
Zarządzenie Nr 345/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 17 października 2011 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 895/09 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach zmienionym Zarządzeniem Nr 1042/10 

z dnia 17 maja 2010 r., Nr 1164/10 z dnia 6 lipca 2010 r., Nr 1200/10 z dnia 28 lipca 2010 r., 

Nr 1222/2010 z dnia 17 sierpnia 2010 r., Nr 1242/2010 z dnia 10 września 2010 r.,  

Nr. 217/2011 z dnia 16 czerwca 2011 r. dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. W Rozdziale IV Czas pracy § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 „Tygodniowy rozkład czasu pracy i jego wymiar w poszczególnych dniach przedstawia 

się następująco: 

a) pracownicy na stanowiskach urzędniczych w tym Urzędu Stanu Cywilnego, ewidencji 

ludności i dowodów osobistych oraz punktu informacyjnego zatrudnieni w pełnym 

wymiarze czasu pracy pracują w poniedziałki od godz. 8
00 

do godz. 16
00 

.  

W pozostałe dni tygodnia tj. od wtorku do piątku pracują od godz.7
00

 do godz. 15
00 

. 

b) pracownicy obsługi dziennej pracują od poniedziałku do piątku od godz. 7
00   

do godz. 15
00

. 

c) sprzątaczki popołudniowe pracują od poniedziałku do piątku od godz. 12
00   

do godz. 20
00

. 

d) doręczyciele pracują od poniedziałku do piątku od godz. 10
00  

do godz. 18
00

. 

e) pracownicy zatrudnieni przy pracach porządkowych w mieście pracują według 

harmonogramu ustalonego przez Kierownika Wydziału IKiOŚ i zatwierdzonego przez 

Burmistrza”. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 


